R E Q U E R I M E N T O  Nº. 638
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/9/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) ORZILA ORTEGA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar a troca das lâmpadas dos postes de energia elétrica em todas as vias públicas do Distrito de Rubião Júnior, que apresentam defeitos ou estão queimadas.
Tal solicitação se justifica pelo fato que uma boa iluminação pública garante a segurança de comunidade local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de setembro de 2020.

Vereador Autor CURUMIM
PSDB
ARB/mal